UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Rua Araújo Pinho, 62 – Canela CEP.  40.110.150 Salvador – Bahia
Tel. (071) 32838964

PORTARIA NO 013/16

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal da Bahia, no uso da

competência que lhe conferem; e tendo em vista o disposto nos artigos 143 e 152 da

Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para a Comissão do Núcleo Estruturante da Faculdade de

Odontologia da Universidade Federal da Bahia os professores: Andréia Cristina Leal

Figueiredo – presidente – SIAPE 2205161, Carolina Baptista Miranda- SIAPE

2262130, Luís Cardoso Rasquim -SIAPE 2072940, Denise Nogueira Cruz- SIAPE

2617719, Lívia Aguilera Gaglione – SIAPE 2225759, Patrícia ramos Cury- SIAPE

1749284, Maria Goretti Silva Brito- SIAPE 0287825 e Fabíola Bastos de Carvalho-

SIAPE 1654574.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Salvador, 01 de setembro de 2016.

Marcel Lautenschlager Arriaga

Diretor da Faculdade de Odontologia